
 

                                                        ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE                                                    

       “F.SEVERI” GIOIA TAURO 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. SEGR. 0966/51810 – fax 0966/504179  Cod. Fisc. 82000920809 

                                       http://www.iisseveri.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it 

 

Albo on line e sito web www.iisseveri.eu   

 

Atti progetto 

 

 

Oggetto: Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola,Competenze e Ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse 10.1 Asse I- Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE) – Ob.  Spec.  

10.2 – Az. 10.2. . azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base ( lingua italiana, 

lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) – avviso MIUR 1953 del 

21/02/2017 – Competenze di base.  Incarico RUP 
 

CODICE PROGETTO:  10.2.2A-FSEPON-CL-2017-71  

CUP:  F57I17000370006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017-Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.). Competenze di base Fondo: FSE 

VISTA la candidatura N. 37727-1953 inoltrata nella piattaforma GPU PON 2014-2020, da questo Istituto in data 

16/05/2017; 

VISTA la Nota U.S.R. Calabria Prot. n. 38444 del 29-12-2017 che rende noto la pubblicazione delle graduatorie 

definitive delle  graduatorie  relative al predetto avviso;   

VISTA la Nota MIUR AOODGEFID prot. n. 0038439 del 29-12-2017 con la quale l’Autorità di Gestione ha reso note 

le graduatorie dei progetti pervenuti e valutati ammissibili  e formalmente autorizzato;  

VISTA la Lettera MIUR - AOODGEFID/194 del 10/01/2018 con la quale viene autorizzato il Progetto di questo 

Istituto Un “BLOG per la “ Comunicazione 2.0” (Codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-71) e che costituisce la 

formale autorizzazione all’avvio delle attività e fissa i termini di inizio dell’ammissibilità della spesa;  

VISTA  la delibera n°  4 del 12/02/2018  del Consiglio d’Istituto  di assunzione in bilancio dell’importo finanziato;  

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014/2020”; 
DECRETA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a valere 

Asse I - Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) Competenze di base, per la realizzazione del progetto 

dal titolo UN “BLOG per la Comunicazione 2.0”, strutturato in 8 moduli – cod. prog. 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-71 

 
 

           Il   Dirigente Scolastico 
                                  (Prof. Giuseppe Gelardi)  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0014809/U del 21/11/2018 15:35:27
PON FESR 2014-2020


		2018-11-22T09:13:41+0100
	GELARDI GIUSEPPE




